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.46' ADAC Motocross Jauer

ADAC MX Masters

Am Hahneberg 1,650 Km

Practice odd numbers 31.08.2024 09:00
Practice (25:00 Time) started at 9:02:15
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit
4 9:20:29.059 3:41.582 2:42.206 59.376
(7) Maximilian Spies 5 9:22:16.094 1:47.035 1:01.711 45.324
1 0:24:06.284  15:32.652 14:44.625 48.027 6 9:24:40.542 2:24.448 1:19.698 1:04.750
2 9:25:49.032 59.635 43.113 7 9:26:26.070 1:01.074 44.454
3 9:27:59.137 2:10.105 1:13.177 56.928 8 9:28:51.365 2:25.295 1:24.131 1:01.164
(117) Cornelius Tondel (491) Paul Haberland
1 9:10:59.870 2:04.280 1:11.748 52.532 1 9:11:13.043 1:58.070 1:07.514 50.556
2 9:12:57.945 1:58.075 1:08.896 49.179 2 9:13:00.684 1:47.641 1:02.439 45.202
3 9:14:56.300 1:58.355 1:10.842 47.513 3 9:16:15.491 3:14.807 2:19.851 54.956
4 9:17:10.257 2:13.957 1:09.736 1:04.221 4 9:18:01.329 1:01.251 44.587
5 9:18:54.248 59.809 44.182 5 9:20:16.156 2:14.827 1:17.828 56.999
6 9:22:22.360 3:28.112 2:35.251 52.861 6 9:22:15.154 1:58.998 1:02.719 56.279
7 9:24:12.836 1:50.476 1:03.516 46.960 7 9:24:26.317 2:11.163 1:16.770 54.393
8 9:25:58.051 1:45.215 1:00.871 44.344 8 9:26:12.361 1:46.044 1:00.922 45.122
9 9:27:46.259 1:48.208 1:02.405 45.803 9 9:28:31.346 2:18.985 1:21.512 57.473
(911) Jordi Tixier (131) Cato Nickel
1 9:12:28.578 1:57.701 1:09.102 48.599 1 9:10:48.651 1:58.443 1:08.776 49.667
2 9:14:31.360 2:02.782 1:14.420 48.362 2 9:12:38.082 1:49.431 1:03.107 46.324
3 9:16:25.519 1:54.159 1:06.741 47.418 3 9:14:24.875 1:46.793 1:01.617 45176
4 9:18:12.900 1:47.381 1:02.021 45.360 4 9:16:30.101 2:05.226 1:12.450 52.776
5 9:19:58.476 1:45.576 1:00.764 44.812 5 9:18:16.495 1:46.394 1:02.115 44.279
6 9:22:14.084 2:15.608 1:22.579 53.029 6 9:20:25.630 2:09.135 1:15.140 53.995
7 9:24:23.429 2:09.345 1:14.613 54.732 7 9:23:48.180 3:22.550 2:35.981 46.569
8 9:26:07.679 1:00.191 44.059 8 9:25:34.139  [EEEEE 1:01.702 44.257
9 9:28:35.249 2:27.570 1:25.662 1:01.908
(727) Boris Maillard
(39) Roan Van de Moosdijk 1 9:12:42.006 2:20.947 1:25.610 55.337
1 9:10:42.836 1:55.230 1:06.749 48.481 2 9:14:45.448 2:03.442 1:10.596 52.846
2 9:12:30.499 1:47.663 1:02.451 45212 3 9:16:36.931 1:51.483 1:04.017 47.466
3 9:14:34.628 2:04.129 1:10.825 53.304 4 9:18:38.134 2:01.203 1:03.621 57.582
4 9:16:19.756 1:45.128 1:01.042 44.086 5 9:20:24.113 1:01.280 44.699
5 9:18:22.900 2:03.144 1:10.497 52.647 6 9:22:37.579 2:13.466 1:01.576 1:11.890
6 9:20:17.368 1:54.468 1:03.148 51.320 7 9:24:23.892 1:46.313 1:01.173 45.140
7 9:22:11.236 1:53.868 1:05.215 48.653 8 9:27:54.978 3:31.086 2:20.320 1:10.766
8 9:23:55.567 1:00.305 44.026
9 9:26:03.664 2:08.097 1:15.092 53.005  (45) Tomas Kohut
10 9:27:49.871 1:46.207 1:01.367 44.840 1 9:12:49.015 2:05.523 1:14.796 50.727
2 9:14:52.077 2:03.062 1:12.394 50.668
(29) Henry Jacobi 3 9:16:42.899 1:50.822 1:04.128 46.694
1 9:11:15.901 2:01.698 1:10.017 51.681 4 9:18:31.760 1:48.861 1:02.953 45.908
2 9:13:05.139 1:49.238 1:03.885 45.353 5 9:20:20.247 1:48.487 1:02.977 45.510
3 9:16:41.405 3:36.266 2:46.514 49.752 6 9:23:40.737 3:20.490 2:24.275 56.215
4 9:18:27.319 1:45.914 1:01.100 44.814 7 9:25:27.403 1:01.959 44.707
5 9:22:23.659 3:56.340 2:57.040 59.300 8 9:27:14.741 1:47.338 1:02.520 44.818
6 9:24:17.486 1:53.827 1:05.770 48.057
7 9:26:30.707 2:13.221 1:07.615 1:05.606  (101) Vaclav Kovar
8 9:28:15.088 1:00.608 43.773 1 9:11:54.837 2:03.543 1:13.918 49.625
2 9:13:48.149 1:53.312 1:06.635 46.677
(87) Kevin Brumann 3 9:15:39.090 1:50.941 1:03.892 47.049
1 9:11:28.848 2:11.240 1:16.617 54.623 4 9:17:28.084 1:48.994 1:02.774 46.220
2 9:13:24.302 1:55.454 1:08.003 47.451 5 9:19:16.963 1:48.879 1:03.209 45.670
3 9:15:15.263 1:50.961 1:04.446 46.515 6 9:23:52.643 4:35.680 3:32.570 1:03.110
4 9:17:02.597 1:47.334 1:02.495 44.839 7 9:25:39.515 . 1:01.941 44.931
5 9:19:21.116 2:18.519 1:19.044 59.475 8 9:27:26.441 1:46.926 1:02.366 44.560
6 9:21:07.041 1:45.925 1:01.435 44.490
7 9:23:16.206 2:09.165 1:19.052 50.113  (991) Mark Scheu
8 9:25:01.614 1:01.408 44.000 1 9:10:39.882 1:54.419 1:07.030 47.389
9 9:27:10.197 2:08.583 1:12.043 56.540 2 9:12:29.311 1:49.429 1:02.954 46.475
10 9:29:23.646 2:13.449 1:20.634 52.815 3 9:14:16.314 1:47.003 1:02.070 44.933
4 9:16:03.257 1:01.932 45.011
(811) Adam Sterry 5 9:18:24.863 2:21.606 1:17.497 1:04.109
1 9:12:40.108 2:21.724 1:14.049 1:07.675 6 9:20:12.560 1:47.697 1:02.004 45.693
2 9:14:58.807 2:18.699 1:18.235 1:00.464 7 9:22:00.688 1:48.128 1:02.735 45.393
3 9:16:47.477 1:48.670 1:02.893 45.777 8 9:24:20.681 2:19.993 1:18.577 1:01.416
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ADAC MX Masters

Practice odd numbers
Practice (25:00 Time) started at 9:02:15

Am Hahneberg 1,650 Km

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
9 9:26:50.153 2:29.472 1:28.125 1:01.347
10 9:28:58.917 2:08.764 1:15.502 53.262
(249) John Adamson
1 9:11:17.353 1:55.852 1:06.838 49.014
2 9:13:06.762 1:49.409 1:03.629 45.780
3 9:15:07.758 2:00.996 1:02.657 58.339
4 9:16:55.840 1:48.082 1:02.385 45.697
5 9:18:43.038 1:02.626 44572
6 9:20:53.946 2:10.908 1:21.563 49.345
7 9:22:41.498 1:47.552 1:02.340 45212
8 9:24:28.805 1:47.307 1:02.473 44.834
(149) Dennis Ullrich
1 9:11:49.065 1:55.684 1:06.495 49.189
2 9:13:41.444 1:52.379 1:04.325 48.054
3 9:15:28.658 1:02.635 44.579
4 9:17:24.813 1:56.155 1:06.363 49.792
5 9:21:19.249 3:54.436 3:07.030 47.406
6 9:23:06.580 1:47.331 1:02.304 45.027
7 9:25:07.186 2:00.606 1:05.718 54.888
8 9:26:58.609 1:51.423 1:03.580 47.843
9 9:28:48.271 1:49.662 1:04.076 45.586
(5) Adam Dusek
1 9:11:46.065 2:04.160 1:10.283 53.877
2 9:13:37.221 1:51.156 1:04.432 46.724
3 9:15:26.187 1:48.966 1:03.306 45.660
4 9:17:41.242 2:15.055 1:20.908 54.147
5 9:19:28.579 1:47.337 1:02.738 44.599
6 9:23:42.720 4:14.141 3:16.895 57.246
7 9:25:47.239 2:04.519 1:13.240 51.279
8 9:27:34.481 1:02.350 44.892
(125) Emil Weckman
1 9:11:00.109 1:56.189 1:07.321 48.868
2 9:12:50.603 1:50.494 1:04.600 45.894
3 9:14:40.029 1:49.426 1:03.479 45.947
4 9:17:04.333 2:24.304 1:18.336 1:05.968
5 9:18:51.902 1:47.569 1:02.361 45.208
6 9:20:39.940 1:48.038 1:02.474 45.564
7 9:22:56.045 2:16.105 1:19.469 56.636
8 9:24:43.435 1:01.854 45.536
9 9:27:02.690 2:19.255 1:17.095 1:02.160
10 9:29:07.182 2:04.492 1:08.933 55.559
(733) Kaarel Tilk
1 9:12:24.293 2:01.739 1:11.531 50.208
2 9:14:19.241 1:54.948 1:05.528 49.420
3 9:16:07.296 1:48.055 1:02.314 45.741
4 9:17:57.926 1:50.630 1:03.010 47.620
5 9:19:47.133 1:49.207 1:02.685 46.522
6 9:21:35.086 1:47.953 1:02.172 45.781
7 9:23:24.181 1:49.095 1:02.558 46.537
8 9:25:23.404 1:59.223 1:04.253 54.970
9 9:27:11.276 1:02.720 45.152
(221) Mathias Jorgensen
1 9:11:03.066 2:01.874 1:09.801 52.073
2 9:13:02.489 1:59.423 1:07.076 52.347
3 9:15:01.522 1:59.033 1:08.709 50.324
4 9:17:00.443 1:58.921 1:06.787 52.134
5 9:19:06.939 2:06.496 1:09.746 56.750
6 9:20:55.594 1:48.655 1:02.605 46.050
7 9:23:31.485 2:35.891 1:45.361 50.530
8 9:25:19.527 1:02.389 45.653

31.08.2024 09:00
Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
9 9:28:12.507 2:52.980 1:59.679 53.301
(931) Marco Fleissig
1 9:11:20.636 2:01.088 1:09.906 51.182
2 9:13:14.310 1:53.674 1:06.311 47.363
3 9:15:04.587 1:50.277 1:03.897 46.380
4 9:16:59.606 1:55.019 1:04.703 50.316
5 9:18:57.034 1:57.428 1:04.057 53.371
6 9:22:38.875 3:41.841 2:49.869 51.972
7 9:24:27.784 1:03.222 45.687
8 9:26:33.513 2:05.729 1:12.795 52.934
(227) Vincent Gallwitz
1 9:11:06.201 2:07.201 1:10.043 57.158
2 9:12:59.066 1:52.865 1:05.693 47172
3 9:14:50.300 1:51.234 1:04.648 46.586
4 9:17:22.803 2:32.503 1:40.517 51.986
5 9:19:12.659 1:49.856 1:03.954 45.902
6 9:21:02.366 1:49.707 1:03.804 45.903
7 9:24:34.806 3:32.440 2:29.124 1:03.316
8 9:26:23.971 1:49.165 1:03.220 45.945
9 9:28:13.117 1:03.563 45.583
(777) Eric Schwella
1 9:12:08.236 1:58.185 1:09.583 48.602
2 9:13:59.899 1:51.663 1:04.685 46.978
3 9:15:51.155 1:51.256 1:04.390 46.866
4 9:24:45.993 8:54.838 7:51.798 1:03.040
5 9:26:36.542 1:50.549 1:03.823 46.726
6 9:28:26.539 1:03.999 45.998
(891) Paul Ullrich
1 9:10:50.488 1:59.141 1:09.057 50.084
2 9:12:44.736 1:54.248 1:06.334 47.914
3 9:14:38.773 1:54.037 1:06.115 47.922
4 9:16:33.024 1:54.251 1:05.911 48.340
5 9:18:26.810 1:53.786 1:05.534 48.252
6 9:21:23.731 2:56.921 2:08.592 48.329
7 9:23:17.069 1:53.338 1:05.342 47.996
8 9:25:10.232 1:05.193 47.970
9 9:27:21.545 2:11.313 1:15.430 55.883
(309) Christian Forderer
1 9:11:30.374 2:08.196 1:13.915 54.281
2 9:13:28.815 1:58.441 1:09.231 49.210
3 9:15:32.991 2:04.176 1:13.367 50.809
4 9:17:26.201 3.210 1:05.565 47.645
5 9:19:33.763 2:07.562 1:14.032 53.530
6 9:21:27.421 1:53.658 1:05.678 47.980
7 9:23:43.793 2:16.372 1:16.691 59.681
8 9:25:43.915 2:00.122 1:06.655 53.467
(881) Cedric Schick
1 9:11:22.213 2:01.629 1:10.980 50.649
2 9:13:19.869 1:57.656 1:08.574 49.082
3 9:15:17.792 1:57.923 1:08.640 49.283
4 9:17:31.342 2:13.550 1:18.593 54.957
5 9:19:26.812 1:55.470 1:06.585 48.885
6 9:21:40.969 2:14.157 1:19.682 54.475
7 9:23:35.883 1:06.499 48.415
8 9:25:57.313 2:21.430 1:22.824 58.606
9 9:27:52.355 1:55.042 1:06.203 48.839
(177) Jakob Kurjat
1 9:10:54.239 2:02.257 1:11.164 51.093
2 9:12:52.805 1:58.566 1:08.100 50.466
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I46. ADAC Motocross Jauer

| ADAC MX Masters Am Hahneberg 1,650 Km
Practice odd numbers 31.08.2024 09:00
Practice (25:00 Time) started at 9:02:15

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit $1 Zeit S2 Zeit
3 9:14:53.030 2:00.225 1:08.459 51.766
4 9:16:52.402 1:59.372 1:09.389 49.983
5 9:18:52.928 2:00.526 1:08.998 51.528
6 9:22:27.346 3:34.418 2:32.357 1:02.061
7 9:25:48.204 3:20.858 2:31.999 48.859
8 9:27:45.361 1:07.534 49.623

(313) Petr Polak

1 9:11:18.874 2:00.101 1:08.438 51.663

2 9:13:21.079  2:02.205 1:07.496 54.709
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